


Item 名称 Description Part No. QTY Remark

1 六角面法兰螺母（左旋） FLANGE NUT (LEV) 0905-03006-1 1 M16

2 锯片卡板（内） FLANGE 0905-03003-1 2

3 锯片传动轴皮带轮 BLADESHAFT PULLEY 0905-03002-1 1

4 深沟球轴承 BEARING 6205 136025 2 6205

5 锯片传动轴 BLADESHAFT 0905-03001-1 1

6 防松螺母 NYLON NUT M10 4100001 2 M10

7 锯片轴轴承座组件
BLADESHAFT TUBE

MACHINING
0905-03100-1 1

8 锯片轴轴承座封套 SLINGER. BLACK OXIDE 0905-03004-1 1

9 锯片卡板外组件 PLAIN FLANGE 0905-03200-1 1

10 六角法兰螺母（右旋） FLANGE NUT (DEX) 0905-03005-1 1 M16

11 后锯片罩 BLADE GUARD REAR 0905-01100-3 1

12 水管焊接组件 WATER PIPE KIT 0905-13000-1 1

13 平垫 WASHER M12 1120000 1 M12

14 弹垫 SW M12 2120000 1 M12

15 螺栓 BOLT M12X100X25 31210025 1 M12X100X25

16 平垫 WASHER M8 1080000 6 M8

17 螺栓 BOLT M8X100X25 30810025 1 M8X100X25

18 螺栓 BOLT M8X16 3081600 4 M8X16

19 弹垫 SW M8 2080000 4 M8

20 锯片罩连板2
BLADE GUARD

CONNECTOR
0905-01001-2 1

21 前锯片罩 BLADE GUARD FRONT 0905-01200-3 1

22 20寸锯片 SAW DISC 16140000 1  

23 防松螺母 NYLON NUT M8 4080001 1 M8

24 螺栓 BOLT M10X130X35 31013035 2 M10X130X35

25 大平垫 WASHER 1115003 2 Φ11X50X3

26 减震块（后）内 SHOCK ABSORBER (IN) 0905-00001-1 2

27 减震块（后）外 SHOCK ABSORBER (OUT) 0905-00014-1 2  

28 圆头平键 KEY 6X45 12060645A 1 6X45

29 圆头平键 KEY 5X30 12050530A 1 5X30

BLADE GUIDE & WATER SYSTEM
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序号 名称 图号 爆炸2/数量 备注

1 水箱盖 0904-09100-4 1

2 水箱 0905-00006-1 1

3 水箱接头 0904-00007-1 1

4 水箱支架吊钩 0905-08005-1 1

5 M10螺母 04100000 4

6 水箱支架垫块2 0905-08006-1 4

7 水箱支架横梁 0905-08003-1 1

8 水箱后横梁 0905-08007-1 1

9 水箱支架（左）焊接组件 0905-11000-1 1

10 GX390 17390 1  

11 M10X70X26螺栓 03107026 2

12 M10弹垫 02100000 2

13 Φ11X50X3大平垫 01115003 3

14 减震块（后）内 0905-00001-1 2

15 发动机支板 0905-07001-2 1

16 减震块（后）外 0905-00014-1 2  

17 发动机护板总成 0905-06200-3 1

18 发动机皮带轮 0905-07004-1 1

19 M8弹垫 02080000 19

20 M8X30螺栓 03083000 2

21 8X40方头平键 12080740B 1

22 M8X24大平垫 01082420 1

23 M8×25螺栓 03082500 1

24 皮带罩总成 0905-07200-1 1

25 M8X105X20螺栓 030810520 3

26 M8平垫 01080000 22

27 张紧轮 0905-07002-1 1

28 M12X50X30螺栓 03125030 1

29 M12弹垫 02120000 1

30 张紧轮安装轴 0905-07003-1 1

31 Φ47孔用弹性挡圈 09470002 1

32 深沟球轴承6204 136204 2

33 张紧轮固定调节板总成 0905-07100-1 1

34 M8X100X25螺栓 030810025 2

35 防护罩总成 0905-03300-3 1

36 底板总成 0905-02100-3 1

37 锯片罩固定架（左） 0905-02002-2 1

38 锯片罩固定架 0905-02001-2 1

39 M8X20螺栓 03082000 8

40 M10X50X30螺栓 03105030 2

41 M10平垫 01100000 6

42 M10防松螺母 04100001 7

43 M10X120螺栓 031012000 1

44 引导轮轴套 0905-00009-1 1  

45 引导轮12X90X32 17129032 1  

46 引导杆加强杆 0905-09002-2 1

47 引导杆 0905-09001-2 1

48 M8防松螺母 04080001 2

49 水箱支架垫块1 0905-08004-1 16

50 M8×55内六角沉头螺钉 0708550005 2

51 M8X55X25螺栓 03085525 9

52 水箱支架（右）焊接组件 0905-12000-1 1

53 发动机前护板 0905-00019-1 1

54 万能接头 0904-09005-4 1

55 开关 0904-09004-4 1

56 开关接头 0904-09003-4 1

57 快速接头 0904-09002-4 1

58 水管 0905-00005-1 1

59 1



Item 名称 Description Part No. QTY Remark

1 水箱盖 WATER TANK CAP 0904-09100-4 1

2 水箱 WATER TANK 0905-00006-1 1

3 水箱接头 FITTING 0904-00007-1 1

4 水箱支架吊钩 U-BOLT 0905-08005-1 1

5 螺母 NUT M10 4100000 4 M10

6 水箱支架垫块2 WASHER 0905-08006-1 4

7 水箱支架横梁 BAR. LIFTING BAIL 0905-08003-1 1

8 水箱后横梁 BAR. TANK PIVOT 0905-08007-1 1

9 水箱支架（左）焊接组件 ENGINE CAGE. LEFT 0905-11000-1 1

10 发动机 ENGINE GX390 17390 1 GX390

11 螺栓 BOLT M10X70X26 3107026 2 M10X70X26

12 弹垫 SW M10 2100000 2 M10

13 大平垫 WASHER Φ11X50X3 1115003 3 Φ11X50X3

14 减震块（后）内 SHOCK ABSORBER (IN) 0905-00001-1 2

15 发动机支板 ENGINE PLATE 0905-07001-2 1

16 减震块（后）外 SHOCK ABSORBER (OUT) 0905-00014-1 2  

17 发动机护板总成 BELT GUARD PLATE 0905-06200-3 1

18 发动机皮带轮 ENGINE PULLEY 0905-07004-1 1

19 弹垫 SW M8 2080000 19 M8

20 螺栓 BOLT M8X30 3083000 2 M8X30

21 方头平键 KEY 8X40 12080740B 1 8X40

22 大平垫 WASHER M8X24 1082420 1 M8X24

23 螺栓 BOLT M8X25 3082500 1 M8X25

24 皮带罩总成 BELT COVER ASSY 0905-07200-1 1

25 螺栓 BOLT M8X105X20 30810520 3 M8X105X20

26 平垫 WASHER M8 1080000 22 M8

27 张紧轮 TENSION ROLLER 0905-07002-1 1

28 螺栓 BOLT M12X50X30 3125030 1 M12X50X30

29 弹垫 SW M12 2120000 1 M12

30 张紧轮安装轴 TENSION ROLLER SHAFT 0905-07003-1 1

31 孔用弹性挡圈 CIRCLIP 9470002 1 Φ47

32 深沟球轴承 BEARING 6204 136204 2 6204

33 张紧轮固定调节板总成 TENSION ROLLER PLATE 0905-07100-1 1

34 螺栓 BOLT M8X100X25 30810025 2 M8X100X25

35 防护罩总成 SHAFT GUARD 0905-03300-3 1

36 底板总成 FRAME. WELDMENT 0905-02100-3 1

37 锯片罩固定架（左）
SPADE, BLADE GUIDE

(LEFT)
0905-02002-2 1

38 锯片罩固定架（右）
SPADE, BLADE GUIDE

(RIGHT)
0905-02001-2 1

39 螺栓 BOLT M8X20 3082000 8 M8X20

40 螺栓 BOLT M10X50X30 3105030 2 M10X50X30

41 平垫 WASHER M10 1100000 6 M10

42 防松螺母 NYLON NUT M10 4100001 7 M10

43 螺栓 BOLT M10X120 31012000 1 M10X120

44 引导轮轴套 BUSHING 0905-00009-1 1  

45 引导轮 WHEEL 17129032 1 12X90X32

MOTOR & WATER TANK



Item 名称 Description Part No. QTY Remark

MOTOR & WATER TANK

46 引导杆加强杆 POINTER SUPPORT 0905-09002-2 1

47 引导杆 POINTER 0905-09001-2 1

48 防松螺母 NYLON NUT M8 4080001 2 M8

49 水箱支架垫块1 WATER TANK WASHER 0905-08004-1 16

50 内六角沉头螺钉 SOCKET HEAD BOLT M8×55 708550005 2 M8×55

51 螺栓 BOLT M8X55X25 3085525 9 M8X55X25

52
水箱支架（右）焊接组

件
ENGINE CAGE. RIGHT 0905-12000-1 1

53 发动机前护板 FRONT COVER 0905-00019-1 1

54 万能接头 FITTING 0904-09005-4 1

55 开关 ROBINET MINU-LUX 0904-09004-4 1

56 开关接头 ADAPT RAPIDE MALE 0904-09003-4 1

57 快速接头
RACCORD PARIDE

LAITON
0904-09002-4 1

58 水管 WATER PIPE 0905-00005-1 1





Item 名称 Description Part No. QTY Remark

1 立柱（右）总成 SIDE RIGHT 0905-04900-3 1

2 调节杆总成 WELDMENT. NUT TUBE 0905-05100-3 1

3 调节丝杠限位套 COLLAR. SCREW 0905-05002-1 1

4 螺栓 BOLT M8×10 3081000 1 M8×10

5 注油嘴 GREASE NOZZLE 0905-00012-1 1 M8

6 平垫 WASHER M12 1120000 1 M12

7 弹垫 SW M12 2120000 1 M12

8 螺栓 BOLT M12X190 31219000 1 M12X190

9 平垫 WASHER M8 1080000 16 M8

10 弹垫 SW M8 2080000 16 M8

11 螺栓 BOLT M8X25 3082500 8 M8X25

12 立柱（左）总成 SIDE LEFT 0905-41000-3 1

13 护板总成
COVER. WLDMNT.

TOOLBOX
0905-04200-2 1

14 工具锁 TOOLBOX LOCK 0905-00017-1 1

15 螺栓 BOLT M8X20 3082000 4 M8X20

16 螺栓 BOLT M8X30 3083000 4 M8X30

17 防松螺母 NYLON NUT M10 4100001 1 M10

18 深沟球轴承 BEARING 136204 10 6204

19 平垫-前、后轮轴用 WASHER Φ20X28X3 0905-06005-2 8 Φ20X28X3

20 后轮轴 REAR WHEEL AXLE 0905-06002-1 1

21 脚轮 WHEEL 174720060 2 47X200X60

22 大平垫 WASHER M10X25X2.5 1102525 4 M10X25X2.5

23 弹垫 SW M10 2100000 4 M10

24 螺栓 BOLT M10X30 3103000 4 M10X30

25 脚轮 WHEEL 174712450 2 47X124X50

26 前轮轴 FRONT WHEEL AXLE 0905-06001-1 1

27 调节支架焊接总成 CARRIAGE 0905-04100-3 1

28 制动销 BREAK PIN 0905-06003-1 1

29 开口销 PIN 11162000 1 1.6×20

30 制动销弹簧 BREAK SPRING 0905-00011-1 1

31 螺栓 BOLT M10X60X30 3106030 1 M10X60X30

32 底板总成 CHASSIS 0905-02100-3 1

33 拉簧 SPRING 145540305 2

34 拉簧支架总成 SPRING SUPPORT ASSY 0905-04400-3 1

35 防松螺母 NYLON NUT M6 4060001 1 M6

36 内六角圆柱头螺钉
SOCKET HEAD SCREW

M6X45X20
706452003 1 M6X45X20

37 护架固定板焊接总成 PLATE. RIVET 0905-04300-2 1

38 前护板总成 COVER. CONSOLE 0905-04800-3 1

CRANK





Item 名称 Description Part No. QTY Remark

1 手轮 ROOLIRATAS 0905-00010-1 1

2 螺栓 BOLT M8X20 3082000 1 M8X20

3 平垫 WASHER M8 1080000 11 M8

4 紧定螺钉 SCREW M4X8 7040804 1 M4X8

5 手轮座 HANDLE SUPPORT 0905-05006-2 1

6 紧定螺钉 SCREW M6X8 706080004 1 M6X8

7 调节丝杠肩管 SPACER 0905-05003-1 1

8 螺栓 BOLT M6X20 3062000 4 M6X20

9 弹垫 SW M6 2060000 8 M6

10 平垫 WASHER M6 1060000 8 M6

11 油控器把总成 THROTTLE LEVER ASSY R66-002 1  

12 油控器安装架 THROTTLE LEVER SUPPORT 0905-00002-1 1

13 螺母 NUT M6 4060000 4 M6

14 螺栓 BOLT M6X25 3062500 4 M6×25

15 操作面板 DECAL 0905-04004-1 1

16 螺栓 BOLT M8X55X25 3085525 2 M8X55X25

17 调节丝杠 SCREW. ADJ. 0905-05001-1 1

18 螺栓-刻度表盘用 BOLT M8 0905-00016-1 1 M8

19 调节丝杠轴承支架 BRACKET 0905-05004-2 1

20 轴承 BEARING 13UCFLU202 1 UCFLU202

21 防松螺母 NYLON NUT M8 4080001 3 M8

22 刻度盘拉线 DEPTH GAUGE CABLE ASSY 0905-04006-1 1

23 刻度盘 WHEEL. DEPTH GAUGE 0905-04005-1 1

24 刻度盘支架总成 BRACKET. DEPTH GAUGE 0905-04700-3 1

25 十字盘头螺钉 SUNK HEAD SCREW M5X12 7051201 2 M5X12

26 弹垫 SW M5 2050000 2 M5

27 转速表 HOUR METER 0905-00018-1 1

28 平垫 WASHER M5 1050000 2 M5

29 十字槽盘头螺钉 SUNK HEAD SCREW M5X16 7051601 2 M5X16

30 急停开关 STOP SWITCH 0905-00015-1 1

31 弹垫 SW M8 2080000 4 M8

32 螺栓 BOLT M8X35 3083500 4 M8X35

33 操作把总成 HANDLE 0905-04500-3 1

34 把套 GRIP 17010000 2

35 星型把手 WING BOLT 0905-05304-3 1

36 定位销总成 DOWEL PIN 0905-05300-3 1

37 塔簧 SPRING 0905-05005-2 1

38 开口销2.5×25 SPRING PIN 11252500 1

HANDLE
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